
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/641/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich drogi wojewódzkiej bez numeru  

(odcinek byłej drogi krajowej nr 51) na terenie gminy Dobre Miasto. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094) w związku z art. 10 ust. 5a i 5b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r.  poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich drogę wojewódzką bez numeru - odcinek byłej drogi krajowej 

nr 51 w Smolajnach na terenie gminy Dobre Miasto, położoną na części działki nr 276/2, obręb Smolajny, 

o przebiegu przedstawionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 

Bernadeta Hordejuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5621



Załącznik do uchwały Nr XLIV/641/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5621


		2022-12-14T14:08:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




